



Warszawa, 7 czerwca 2023 r.

Biuro Zakupów
BZzp.261.54.2023.1

Do Wykonawców

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „**Zakup sprzętu komputerowego**” – nr referencyjny **BZzp.261.54.2023**.*

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający – Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych – działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) przekazuje odpowiednio treść pytań wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego na te pytania.

Pytanie nr 1

„Dzień dobry, Proszę o udzielenie wyjaśnień: Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie komputerów przenośnych, których obudowa zbudowana jest z materiałów w pełni równoważnych do wymaganych poddanych rygorystycznym testom MIL-STD-810H. Wskazanie materiału jako aluminium jest niczym nie uzasadnione skoro sprzęt ma posiadać certyfikat MIL-STD-810H a znacznie utrudnia konkurencję.?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie nr 1 - Komputer przenośny - 100 szt. (pozycja 21 w tabeli) poprzez wykreślenie zapisu - standard militarny MIL-STD-810H;

Pytanie nr 2

„Szanowni Państwo Analiza wymagań stawianych dla oferowanego sprzętu w niniejszym postępowaniu skłania nas do zadania pytań dotyczących specyfikacji Specyfikacja ilościowo - techniczna dla Zadanie II: Monitor - 110 szt. W punkcie 4 - Czas reakcji określiliście Państwo czas maks. 4 ms. Zwiększenie zakresu akceptowalnego czasu reakcji otworzy możliwości zaoferowania większej liczby modeli monitorów od wielu znanych producentów. Może to pozwolić Państwu na wybór monitora o innych lepszych i ważnych parametrach, takich jak rozdzielczość, kontrast czy kąt widzenia, które mogą być kluczowe dla optymalnego wyświetlania dla użytkownika i pojawią się najprawdopodobniej w ofertach dostawców po wydłużeniu tego czasu reakcji. Ograniczenie w specyfikacji czasu reakcji do 4 ms może prowadzić do zmniejszenia konkurencyjności ofert. Wielu dostawców może

nie spełniać tego wymogu, co może skutkować mniejszym wyborem i wyższymi cenami. Zwiększenie zakresu czasu reakcji do 5 ms otworzy przetarg dla większej liczby dostawców, co może przyczynić się do bardziej konkurencyjnych ofert.”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów zwiększenia czasu reakcji do 5 ms.

Pytanie nr 3

„Szanowni Państwo, dotyczy: Nr referencyjny: BZzp.261.54.2023 Prosimy o opublikowanie informacji zgodnie z zapisem: Zadanie 1: Procesor - wielordzeniowy, zgodny z architekturą x64. Procesor powinien osiągnąć wynik min. 13633 punktów w „Average CPU Mark” w dniu ogłoszenia postępowania (wykaz punktów Average CPU Mark z dnia ogłoszenia postępowania w załączeniu do OPZ). - w ofercie należy wpisać kod i nazwę procesora; Bez powyższego wykazu nie ma możliwości złożenia oferty zgodnej z SWZ. Z poważaniem A.Pawłowski t 691 977 430 Atut Centrum sp. z o.o.?”

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisów Załącznika nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia, Zadanie nr 1 - Komputer przenośny - 100 szt. (pozycja 3 w tabeli): „Procesor - wielordzeniowy, minimum Intel® Core™ i5 dwunastej generacji i5-1235U lub Intel® Core™ dwunastej generacji i7-1255U, zgodny z architekturą x64. Procesor powinien osiągnąć wynik min. **13633** punktów w „Average CPU Mark” w dniu ogłoszenia postępowania (wykaz punktów Average CPU Mark z dnia ogłoszenia postępowania w załączeniu do OPZ)”.

Wraz z pismem Zamawiający publikuje na platformie zakupowej:

- Załączniki do SWZ 2.1_2.5_ AKTUALNY
- Załącznik nr 1 do SWZ - Opis przedmiotu zamówienia_ AKTUALNY

Dyrektor Biura Zakupów

(-) Justyna Gdańska

(podpis na oryginale)